
                                                                                                                                                                                                      
      Ascoli Piceno, 16 gennaio 2019 

                                                                                                                     Alle fiduciarie di plesso scuola primaria 

                                                                                            Ai docenti scuola primaria   

 

Oggetto: svolgimento attività di recupero progetto “Aree a Rischio” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO che con  Nota Miur prot. n. 19270 del 28 settembre 2018 è stata quantificata 

la dotazione  delle risorse assegnate all’Istituzione scolastica per il funzionamento e 

per gli istituti contrattuali, previsti nel  MOF 2018/2019 

 

VISTA l’assegnazione di Euro 737,14  di detta dotazione  per le aree a rischio a forte 

processo immigratorio; 

 

VISTE le indicazioni  del Collegio Docenti del 15 novembre 2018 

 

DECRETA 

 

l’attivazione del progetto di recupero come descritto: 

 

Destinatari: max 7 alunni di quinta primaria (un gruppo per ogni plesso) 

Orario: curricolare 

Durata del corso: 5h  febbraio/ marzo 

Docenti: insegnanti di classe  (in orario extracurricolare) – se disponibili 

Contenuti: rafforzamento delle competenze linguistiche o  incremento delle abilità 

logico-matematiche a seconda delle priorità individuate dal plesso. 

Le Sigg. Fiduciarie sono pregate di comunicare entro il 28 gennaio pv alla  i 

nomi delle docenti responsabili del corso per addivenire alla opportuna nomina. 

  
 
                                                                                  La Dirigente Scolastica 

                                                                                  Prof.ssa Valentina Bellini 
                                                                                          (firma digitale) 

   

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  
Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 

C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 
 
 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

V
A

LE
N

T
IN

A
 B

E
LL

IN
I

http://www.ascolicentro.gov.it/
mailto:%20apic83000g%20@istruzione.it
mailto:apee00100n@pec.istruzione.it

		2019-01-16T17:48:33+0100
	BELLINI VALENTINA




